様式第１号（第５条関係）

多気町省エネ家電購入費補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日
多気町長　　様
申請者
住所（所在地）
氏名（名称及び代表者の氏名)
連絡先(電話番号)

多気町省エネ家電購入費補助金交付要綱第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。

１　設置する対象設備の概要
	対象設備
	エアコン
	冷蔵庫・冷凍庫
	テレビ
	LED照明器具

	メーカー名

	型番

	製造番号

	購入費
	円
	円
	円
	円

	購入年月日

	購入費合計
	円
	補助金交付申請額
	円

	機器購入
	□新規（　　　　　　　）・□買い換え（　　　　　　　）

	振込指定口座
	　　　　　銀行・信用組合
信用金庫・農協
	本　店
　　　　支　店
出張所

	預金種別
	□普通
□当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人
(申請者本人)

※申請者・振込先口座名義・保証書の名義は全て同一としてください

２　住民情報及び税情報の閲覧に対する同意
補助金審査のために、私の住民情報及び税情報について、町担当者が調査することに同意します。

３　添付書類
(1)　対象設備の購入に係るレシート等明細の分かる書類の写し(氏名入り)
(2)　対象設備の保証書の写し(氏名入り)
(3)　本人確認書類（運転免許証等顔写真付証明書）の写し
(4)　補助対象省エネ家電製品であることが確認できる資料等の写し
(5)　振込口座が確認できる書類等の写し
(6)　前号に掲げるもののほか、町長が必要と認めたもの
(注)　申請書の提出は、申請者本人または同一世帯のものとする
(注)　申請内容に変更がある場合は、書面により申出をすること